Приложение № 9
к приказу от _________ № ___

Уведомление о принятии пакета документов.

Настоящим подтверждается, что «__» _______________ выдано/получено  уведомление о принятии документов для определения сметной                         стоимости проектных и (или) изыскательских  работ/стоимости работ по подготовке обоснования инвестиций  и проведению его технологического и ценового аудита в отношении инвестиционных проектов по созданию объектов капитального строительства заявителю__________________________________________________
______________________________________________________________________
(наименование юридического лица/физического лица)  с присвоением уникального номера ___________ для последующего учета и идентификации его в реестре объектов.

Ф.И.О. ответственного должностного лица